
Uchwała Nr XXIII/282/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szkół Wyższych w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 13 ust. 1 Załącznika nr 1 do uchwały Nr XXI/248/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 

marca 1996 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych 

w Szczecinie otrzymuje brzmienie: 

“dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Szczecina, w tym jeden jako przewodniczący”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


